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Europejska Fundacja Praw Człowieka (EFHR) z siedzibą w Wilnie poszukuje praktykantów bądź
wolontariuszy. Jeśli jesteś studentem bądź ukończyłeś studia na kierunku prawa, politologii, stosunków
międzynarodowych, dziennikarstwa, filologii albo innego kierunku i chcesz odbyć praktyki, możesz je
odbyć w Europejskiej Fundacji Praw Człowieka w Wilnie.
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EFHR jest organizacją pozarządową z siedzibą w Wilnie, funkcjonującą na zasadzie non-profit.
Zajmuje się ochroną praw człowieka na Litwie, udzielaniem pomocy prawnej, edukacją społeczeństwa
na temat praw i wolności człowieka, prowadzeniem kampanii społecznych, promowaniem aktywności
obywatelskiej, tolerancji i poszanowania różnorodności.

Fundacja aktywnie współpracuje z innymi organizacjami na Litwie i za granicą, bierze udział w
przygotowaniu raportów międzynarodowych oraz prowadzi działalność prawną na Litwie i poza jej
granicami.

EFHR oferuje:

-zakres praktyk dostosowany do indywidualnych potrzeb i zainteresowań praktykanta (także praktyki
online);-pogłębienie wiedzy z zakresu prawa międzynarodowego oraz systemu prawnego na Litwie;-
możliwość udziału w szkoleniach, warsztatach i konferencjach na temat praw człowieka oraz
wypróbowanie własnych sił w tym zakresie;-udział w międzynarodowych warsztatach i szkoleniach;-
praca w dynamicznym zespole młodych osób w multikulturalnym środowisku;-pogłębienie wiedzy na
temat praw mniejszości narodowych oraz bezpośrednia praca z przedstawicielami mniejszości
narodowych na Litwie;-udział w przygotowywaniu raportów międzynarodowych, pisanie analiz,
artykułów, pism, komunikatów prasowych, sprawozdań oraz przygotowywanie dokumentów prawnych
itd.;-udział w projektach edukacyjnych w szkołach i na uczelniach, wykazanie się umiejętnościami
edukacyjnymi oraz komunikacyjnymi;-udział oraz promowanie inicjatyw i kampanii społecznych
przeciwko rasizmowi, dyskryminacji, nacjonalizmowi itd. oraz możliwość wykazania się kreatywnością
w tej dziedzinie;-wkład w promowanie aktywności społecznej i obywatelskiej wśród młodzieży poprzez
bezpośredni kontakt ze wspólnotą lokalną;-wyjazdy w teren (promocja bezpłatnych konsultacji
prawnych EFHR, kampanie informacyjne na temat praw człowieka itd.);-rozwijanie kompetencji
językowych (jęz. angielski, litewski, polski, rosyjski);-oficjalne zaświadczenie o odbyciu praktyk oraz
referencje dla przyszłych pracodawców.

Co powinieneś zrobić, byś mógł odbyć staż w EFHR:

- prześlij swoje CV do EFHR na adres mailowy Ten adres pocztowy jest chroniony przed
spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie obsługi JavaScript. -skontaktuj się z
pracownikami Fundacji pod nr tel. +370 691 50 822.
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